様式第１号（第３条関係）

　　年　　月　　日

　由布市長　　様

住所
事業所名
代表者職氏名
電話番号

由布市地域の居場所準備事業採択申請書

標記事業の採択を受けたいので、由布市地域の居場所準備事業費補助金交付要領第３条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1. 事業名

2. 事業費総額	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3. 添付資料　　　　　　　　　　別紙のとおり
　　　　　　　　　　　　　　　　□　由布市地域の居場所準備事業計画書（様式第２号）
　　　　　　　　　　　　　　　　□　誓約書（様式第３号）

[bookmark: _GoBack]